中标通知书

（项目编号：DLF1A250008)

  北京鑫义安消防科技有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月19日   所递交的  国网北京大兴供电公司2025-2026年度消防安全评估  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

国网北京大兴供电公司2025-2026年度消防安全评估  

中标价格小写： 174900 元    大写： 壹拾柒万肆仟玖佰元整

中标范围

对国网北京大兴供电公司2025-2026年度调度生产管理用房、运维检修生产用房、营销服

务用房、供电所、仓库、生产辅助用房、公共服务用房、变电站、配套电力附属设施等

进行消防安全评估并出县相关结论文件，具体服务内容详见第五章委托人要求。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  27  日